1291 Oktober 4. Lonne (?) bei Osnabrück. [1]

Gerhard von Hunefeld überträgt dem Ritter Werner Crevet den Hof zu Huestede bei Geseke als erbliches Lehen.

Nos Gerhardus dictus de Hunefelde scriptis praesentibus protestamur, quod Werner militi dicto Crevet curiam sitam in Huestede cum molendino et pomero et orto et omnibus attinentiis, pratis, silvis et pascuis porrexiimus et contulimus iure homini possidendam, quemadmodum dictam curiam cum dictis ita necessariis Rodolphus miles piae memoriae quondam advocatus in Geseke tenuerat a patre nostro praemortuo possidendam. Facta est autem haec collatio in villa, quae dicitur Lohn, sita apud Osenbrugh, praesentibus pluribus militibus ac famulis honestis et discretis, videlicet Joanne milite dicto Camerario, Henrico de Aspele kampe et suo filio Hermanno, Rodolpho de Haren militibus, Ludolpho milite de Gesmelle et suo fratre Ernesto, Joanne famulo dicto de Busche et alis quam pluribus fide dignis anno Domini M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup> nonagesimo primo, quarta nonas Octobris.

Kopie 17. Jhdts. auf Papier. Rep. VI C. Das Orig. ist verzeichnet zu Rep. I E Nr. 1.

1291 November 2. [2]

Walter von Boggé veräußert seine Güter in Uppsprunge seinem Bruder, dem Ritter Volmar von Brenken.

Omnibus et singulis presentem literam inspecturis ego Waltherus dictus de Boggé notum facio et protestor, quod ego cum consensu et bona voluntate omnium heredum meorum bona mea in Opsprunghen apud Saltkoten sita Volmaro de Brenken, fratri meo, militi et suis legitimis heredibus in contractu vendicionis rite ac rationabiliter assignavi ab eisdem libere perpetuis temporibus possidenda. Preterea omni iuri, quod michi seu heredibus meis in predictis bonis competebat seu competere videbatur, pure et plane renuncio per presentes. In cuius rei testimonium sigillum honesti viri G. decani ecclesie Susaciensis pro me et heredibus meis predictis apponi presentibus impetravi. Actum in presencia Wernerii de Brilon canonici Susaciensis, Andree de Hammone, Conradi filii sui et Everhardi de Herborne militum ac Andree de Hertvelde. Anno Domini M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup> nonagesimo primo, crastino omnium Sanctorum.

Orig. Siegel ab. Rep. XI E Nr. 1. — Kopie im Erpernburger Archiv, siehe oben S. 49 Negest Nr. 5.

1296 April 18. [3]

Otto, Bischof von Paderborn, verpfändet den Mittern Volmar und Bertold von Brenken, Brüdern, ein Salzwurf in Salzstetten.

Nos Otto, Dei gratia Paderbornensis episcopus, notum facimus et recognoscimus per presentes, quod strenuus viris et honestis Volmaro et Bertoldo dictis de Brenken militibus quoddam opus salis, quod in opido nostro Zoltkoten possidere dinoscimur, neconon suis legitimis heredibus concedimus et ipsis idem pignori obligamus, donec ipsum pro viginti marcis denarioribus legalium duximus redimendum. In cuius facti memoriam ipsis presens scriptum dedimus sigilli nostri patrocinio commununitum. Datum anno Domini millesimo XC<sup>o</sup> sexto, feria quarta post dominicam Jubilate.